CITTA DI RAGUSA
SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generalel OGGETTO: COMPLETAMENTO PARCHEGGIO

indata {k-ok-701 INTERRATO IN PIAZZA STAZIONE - PIAZZA
al n, HEX DEL POPOLO
Annotata al Registro del Auatorizzazione a contrarre

Settore IX° )
indata 4-0(-4
aln. A7 G

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

JON oM PORTA M Ve -0 sPE (A
Bilancio | Capitolo. Funz. Serv. Interv. Impegno
IL RAGIONIERE

}—fm Rt

{\‘*r AT AN . . .
L’anno duemilaundici, il giorne f Uﬂ”i\{vﬁei mese di Aprile nell’ufficio del settore [X°
il Dirigente ing. Michele Scarpulfa ha adottato Ia seguente determinazione:



I DIRIGENTE

Premesso che con Determinazione Sindacale n. 183 del 28/09/2010 & stato dato incarico
ailing. Carmelo Licitra e aj geom. Franco Paparazzo di redigere il progetto riguardante i
completamento del parcheggio interrato in piazza Stazione - piazza del Popolo;

Preso atto che con Determinazione Dirigenziale n. 2018 del 21/09/2010 si & provveduto,
per i tavori di cui sopra, alla nomina dei RUP, ;

Vista Ia Determinazione Dirigenziaie n. 2266 dei 25/10/2010 con la quale veniva approvato i
progetio di “Completamento del parcheggio interrato in piazza Stazione — piazza del Popoio”
dellimporto complessivo di €, 1.250.000,00;

Yisto il comma 24 deffart. 11 del D. Lgs 163/2006 ji quale stabilisce, prima dellavvio deila
procedura d’appaito, Fobbligo da parte delle Amministrazioni aggiudicatrici di determinare a
contrarre in conformita ai propri ordinamenti:

Ritenuto di attivare le procedure necessarie onde consentire avvio della procedura di
appalto;

- Visto rart. 47, comma 1, lett. “D” dello Statuto di questo Comune pubbficate sulla Gazzetta
Ufficiale n. 26 del 22/05/1 993;

- Considerato che ia materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti indicate ail'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici & dai
Servizi al quale rinvia:

- Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine aila forma, pubblicity ed

efficacia delle Determinazioni Birigenziali

DETERMINA

1) Di awviare il procedimento amministrativo finalizzato aila stipula del contratto di appaito
per la realizzazione dei lavori dj * COMPLETAMENTO PARCHEGGIO INTERRATO
PIAZZA STAZIONE .. PIAZZA DEL POPOLO” defl'importo complessivo di €.
1.250.000,00 ;

2) Prendere atto delle motivazioni esposte in narrativa € pertanto di far luogo all'affidamento
dei lavori ricorrendo alia pfocédura aperta espletata secondo le modalita previste dal
Codice dei Contratti Pubblici da determinarsi mediante il criterio dell'offerta
economicamente piu vantaggiosa;

3) Dare afto che il presente provvedimento non prevede alcun impegne di spesa;

IL DIRIGENTE
‘Ing. %i@&?i&}Sca; ila)
iwf i} ;?



Da trasmettersi ai seguenti uffici:
Ragioneria, ufficio AA.GG., Settore Contratti,

%—%Sﬁ)f )
sotedell Settore i Segmetaring

il. DIRIGENTE DEL SETTORE

Moo, & (dott. Ing. Michele Scarpgfia)
g nreen iR {;; ) gi‘ fe/ ;
U e 3 2 ff Sindang < j\é MU e




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAE:

Visto per la regolarita contabile attestante ia copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, de! TUEL.

Ragusa,

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

T

/

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato
in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, 25 APR %017

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioeé dai,i..ﬁzﬁ,..,q};%;%;,..ggg.;.

al... 0.3 MAE. 201
Ragusa, 04 Mg 2013

IL MESSO COMUNALE




